
ANO V - CRIXAS, QUINTA - FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2024 - NO 226

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE CRIXAS - TO

ANA FLÁVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  A Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social de Crixás 
do Tocantins, no uso de suas atribuições Legais, e considerando o 
resultado da licitação dispensa de licitação nº 003/2024.

RESOLVE:

I - Homologar a licitação, na modalidade DISPENSA DE LICITACÃO 
Nº 003/2024, Contratação de Prestação de Serviço com Assessoria 
Consultoria e Treinamento Ofinoar/Palestra/Planejamento/ Manutenção 
de Sistemas/Aplicação e Consultoria em Plano Municipal de Assistência 
Social – PMAS de Crixás do Tocantins, por estar de acordo com a 
legislação em vigor.

II – Homologar o licitante vencedor do certame com menor preço mensal 
conforme segue: 

 E C RODRIGUES MARQUES ASSESSORIA E CONSULTORIA - ME, 
CNPJ: 27.332.314/0001-48
Rua Firmino Rocha de Souza, QD.20 LT12, Centro santa Rita do 
Tocantins – TO, CEP: 77.565-000, Fone (63) 99227-1879, E-mail: 
ecrmassessoriaeconsultoria@gmail.com.

Item Descrição de Prestação de 
serviços Quant mes. Valor Mensal Valor Total

01

Prestação de Serviço com 
Assessoria Consultoria 
e Treinamento Ofinoar/
Palestra/Planejamento/ 
Manutenção de Sistemas/
Aplicação e Consultoria 
em Plano Municipal de 
Assistência Social – PMAS 

de Crixás do Tocantins.

11 R$: 3.450,00 R$: 37.950,00

Perfazendo assim um valor unitário de R$ 3.450,00 e um valor total de 
R$ 37.950,00, valores esses que se encontram dentro do estimado pela 
Secretaria solicitante, e por esta ser a proposta mais vantajosa para a 
administração do Município.

REGISTRE-SE.PUBLIQUE-SE.

Secretaria Municipal de Assistência Social de Crixás - TO, 15 de fevereiro 
de 2024.

KEILA CRISTINA ANDRANDE DE S. PEREIRA
Gestora do Fundo de Assistência Social


